Qui serere ingenium volet agrum, Liberat arva prius fructibus, Falce rubos, silicemque resecat. Dulcius est apum magis labor, Si malus ora prius sapor eat. Gratius astra nitent, ubi Notus Desinit imbriferos dare sonos. Lucifer ut tenebras pepulerit, Pulchra dies roseos agit equos. Tu quoque in falsa ruens bona prius, Incipe colla ingo retrahere. Vera dehinc animum subierint. Quis illos igitur putet beatos, Quos miseri tribuunt honores?

Sedul. 6. v. 219.

Quum Dea accipit, sacrificium la. chrymarum

Evanescentia corporis criminis, dolor & v. 292.

Prudent

16. 20.

Græcia d'alex. Magna.

16. 20.

ut

DIDASCALIA IV.

Inter homines amicitia vel nulla, vel falsa.

1 IPSE & non alius, in felici corporis relinfectione dicitur Iobus. In gloria claret amicus, persistente gratia; quæ sepe capius mutatur ex gloria, ex cuius absentia constat vel deficit amicitia: unde in gloria celesti, non alius dicitur ipse; quippeque in amicitia seculi (cum sit ex gloria) amor apparet perfidia: etenim in arctiore qui gloriatur ut amicus, ipse non ipse sed alius. Ita ut dicit Plautus in Trinum. Act. 3. Scen. 2. v. 19. & Euripid. in Hippolyt. v. 955.

Nimum difficile est reperiri amicum, Ita ut nomen eluat, ut sine cura dormias. Veniantur enim gratiam magnificis verbis, Interim factiora turpia molliuntur.

Fugientos moreis. Hoc opus, & labor. Alij fiducia fallunt, alij cautio recedunt. Ita est animi natura: quandoquidem quæ fides videtur magna (quippe tantum videtur) patet perfidia; & eò nocentior, quod replendet candor.

Itas & verba locat. In amici perfidiam pictum scutum ut musicum instrumentum, in figura sagittarum; de quo Vincent. Chartar. de Imagin. Deor. fol. 40. Kircher. Obelisc. Pamphil. lib. 3. cap. 12. pingit in modum serpentium. Ergo denudemus symbolum.

2 Quid magis rationi consonum, quam amicitia instrumentum è chordis cordium & fide fidium? Nil dulcius sonat: verum cor Sirenem caveat. Pub. Syr. Mim. 166. & 171.

Cavendi nulla dimittenda occasio. Habet sum venenum oratio blanda. Non est melos, sed incantatione dolus: igitur quod auditur harmonia, cordis sagitta. Prius viscera percucit, quam auditum: equidem blandimen auris patet ex vulnere telum. Chordæ sunt verba in pectoris cithara, sed corde & cordo prolata; in quibus amarum prædulce per saltum sonum, quippe corruptum citharæ cordis secretum. Et temperie secreti citharæ pendet consonantia, atque suavitas harmonie.

Ad istum cognoscitur, ubi arte fides percucitur: peccatumque perfidum declarat ictus; quoniam dolose peccatus (scutum sonum chordarum